



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2021 года

№ 512-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. В постановлении Правительства Омской области от 30 июля 2008 года № 128-п "О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607 "Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов":

1) в названии, преамбуле, абзаце пятом пункта 2 слова "городских округов" заменить словами "муниципальных, городских округов";

2) в подпункте 3 пункта 5.1 слова "от 25 апреля 2019 года № 193" заменить словами "от 4 февраля 2021 года № 68".

2. В постановлении Правительства Омской области от 18 февраля 2009 года № 20-п "О некоторых вопросах реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607 "Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов":

1) в названии, преамбуле слова "городских округов" заменить словами "муниципальных, городских округов";

2) в таблице приложения № 2 "Перечень органов исполнительной власти Омской области, осуществляющих предварительное рассмотрение достигнутых значений показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Омск Омской области и муниципальных районов Омской области":

- в строках 4, 7, 28, 33, 37 слова "городского округа" заменить словами "муниципального, городского округа";

- в строке 36 слова "городском округе" заменить словами "муниципальном, городском округе", слова "городского округа" заменить словами "муниципального, городского округа".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков